
中国邮政集团有限公司岳阳市分公司营业网点消防备案证

采购项目中标公告

受中国邮政集团有限公司岳阳市分公司的委托，本代理机构对中国邮政集团有限公

司岳阳市分公司营业网点消防备案证采购项目进行比选采购，现将采购结果公告如下：

一、采购项目情况：

项目名称：中国邮政集团有限公司岳阳市分公司营业网点消防备案证采购项目

委托代理编号：HNZCYZ04-G24009

采购内容：为43个300平米以内的新改营业网点办理消防备案证。

最高限价：控制单价：3万元/网点，据实结算，总费用预计 129万元，最高限价 129

万元。

本项目公告日期：2024年 6月 4日

采购方式：比选采购

评标方法：综合评分法

采购日期：2024年 6月 13日

二、中标结果：

第一中标候选人名称 单位地址

湖南维坤建筑劳务有限公司
湖南省岳阳市岳阳楼区洛王街道冷水铺路 501号

新天地 1号公寓 1508号

前三名中标候选情况:

排名 供应商名称 投标单价（元） 投标总价（元） 最终报价（元） 分数

1 湖南维坤建筑劳务有限公司 28500.00 1225500.00 1225500.00 85.67 

2 湖南圣盈建筑工程有限公司 29150.00 1253450.00 1253450.00 83.11 

3 湖南立林弱电工程有限公司 29500.00 1268500.00 1268500.00 81.96 

三、公告期限：

本公告公示期为 2024年 6 月 14 日至 2024年 6 月 17 日。如有异议，请于公示

结束日期前以实名书面形式向采购人或采购代理机构提出，逾期不再受理。特此公告。



四、本次采购联系事项：

招 标 人：中国邮政集团有限公司岳阳市分公司

采购人地址:湖南省岳阳市站前路 290号岳阳邮政指挥中心 805室   

邮政编码：414000

项目联系人:许婷婷         电    话：0730－8274683   

采购代理机构：国鼎和诚项目管理集团有限公司

地    址：岳阳楼区青年中路 398号恒泰大厦南栋 13楼

联 系 人：韩灵         电    话：0730-8630007   


		www.bjca.org.cn
	2024-06-14T09:07:55+0800
	BJ
	ePolicy




